\:Non saprei clù-e se qui il Fesw-vo eserciti /unzione d' ar-biiro o cli 
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signor feudale che co/.loca in matrimonio le figlie dei Vassalli per ragioni 

politiche). 

(1230i - G febbraio. I Consoli di Bagnolo chiedono al Vescovo Pellizzario 
un podestà ed egli dà loro Alberto de Flacazovi per un anno: questi giura 
d'adempir bene al suo uffizio; di serbare gli ordinam011ti di quel comune 
e se occorre, di migliorarli, ma non diminuirli senza il consiglio del Vescovo. 

(1230 - indiz. III) die X intranle februario. Presentia domini Johannis de 
Turre et Colse camerarii domini Pelizarii Mantue Episcopi testium in pal
latio Episcopatus Mantue. Ibique D. Pcllizarius dei gratia Episcopus pre
cepit Pexeto suo Gastaldo et Lello .Castaldo dominorum canonicorum de 
Volta ut eligant per potestatem in terra Yolte D. Bonaventurinum de 
Adelardis in concordia -his consentientibus domino Azone confanonerio et 
D. Johanne de Agnellis, vice sua et totius capituli Mantue. Hoc tamen
adito quod ipsi Canonici plennm potu;tatem habeant accipiendi p(onendi)
et levandi potestatem in predicta terra post ipsam potestatem D. Bonaven
turinum dépositarn, precipiens predicto suo gastitldo Pexeto per :fidelitatem
ut det operam inveniendi bonam potestatem et sufficientem post predictam
po,testatem depqsitam. Actum :liCCXXX indicione tercia.

(Importantissimo per illustrare la giurisdizione civile del Vescovo e del 
Capitolo Cattedrale e sul modo di eleggere gli ufficiali locali; così dicasi 

del seguente). 

(1230) - die X intrante februario. Presentia Rubei notarii, Domini An
celerii de Felonica, Pissisici Guielmi de Mariscota, Petrezoli et Bernardini 
et Beliandini serviencium domini P. Mantuani Episcopi, Girardi Guidonis 
Arivardi (?) et aliorum in pallatio Episcopatus ì\lantue: ibique D. Pelizarius 
dei gratia Mantuanus Episcopus dedit licentiam et potestatem Albertino de 
Vetula consuli de Burgo Franco et Guidoni Longo et lohanni notario de 
eodem loco et Petro Pagani massario eiusdem loci ut eligant D. Ravasinum 
de Ravasis per potestatem de terra Burgi Franci ..... bine ad III annos et 
ibi in continenti dictus Albertinus consul et dicti Guido et Johannés et Pe
trus eligerunt dictum dominum Ravasinum per potestàtem in dieta terra 
..... hinc ad dictum terminum pro ipsa terra et ibi presenti dictus D. Episco
pus dictum Dominum Ravasinum dedit per manum predictis hominibus de 
Burgo Franco in ipsa terra per potestatem ... . hinc ad dictum terminum et 
ipsum in ips:,, potestaria con:firmavit.